basık bir kemerle örtülü olduğu mer-
mer girişte üstte sathî bir Bursa kemeri
görülür. Kemerin alınlık kısmına sülüs
hatla yazılmış. 880 (1475) tarihini veren
iki satırlık Arapça inşa ki¬tabesi yerleş-
tirilmiştir.

IV Murat Hamamı

IV Murat tarafından Muradiye Camisine
vakfedilmek amacıyla yaptırılmış , kadın
ve erkekler için ayrı bölümleri olan tarihi
bir hamamdır Erkekler kısmının 85 × 85
metre ölçülerinde ahşap olan soyunma
yerinden